

HOLDKAMP REFERAT

Weekenden 25-26. oktober 2014

U11D: af holdleder Christian Westerberg

Filippa, Maja, Victor og Alexander spillede to holdkampe i Næstved søndag 26/10 2014.

Første holdkamp var mod Næstved, som manglede en spiller. Der blev spillet tre singler og en double. Det gik rigtig fint i alle kampe og det samlede resultat blev **Køge (6) - Næstved (0)**

Anden holdkamp var mod Ishøj der stillede med fuldt hold. Her fik Køges hold vist godt samarbejde på banen og god støtte fra sidelinjen. Sejrsstimen fra første holdkamp fortsatte og det samlede resultat blev **Køge (6) - Ishøj (0)**

Alt i alt en rigtig god dag og holdet glæder sig til næste kamp dag mod Roskilde i Ravensborghallen.



U13D: af holdleder Kenneth Staalhøj

Viktor, Liva, Oscar og Gustav, var en tur i Smørum for at spille 2 holdkampe mod henholdsvis Solrød Strand og Ledøje-Smørum.

Vi startede mod Solrød Strand, hvor det var nogle meget spændende kampe, flere af kampene blev først afgjort i 3. sæt. De berømte marginaler var desværre ikke på vores side, det endte desværre med et nederlag **Køge (2) – Solrød Str (4)**. Alle spillere var dog godt tilfredse med deres kampe hvor der blev kæmpet til det sidste.

Efter en lille pause, skulle vi spille mod Ledøje-Smørum. Der var alle opsatte på at vi skulle havde en sejr med hjem til Køge og der blev kæmpet i hver en bold. **Resultatet blev Køge (5) – Ledøje-Smørum (1)** og spillerne var stolte og godt trætte.

Alt i alt havde vi en hyggelig og spændende dag i Smørum.



HOLDKAMP REFERAT

Weekenden 25-26. oktober 2014

U13C: af holdleder Anders Stamm Kristensen

Jarl, Valdemar, Rasmus H L og Rasmus B var i Slagelse for at spille 2 holdkampe mod Slagelse og Kirke Hyllinge.

Drengene lagde flot ud mod Slagelse og spillede nogle rigtig gode kampe. Holdkampen endte uafgjort **Køge (3) – Slagelse (3)**, som var et godkendt resultat

Derefter mødte vi Kirke Hyllinge, og her trak Køge det længste strå og vandt holdkampen **Køge (4) – Kr. Hyllinge (2)**.

Det kan fremhæves at Rasmus B vandt ALLE sine kampe den søndag – FLOT !!

En rigtig god start på holdturneringen for Køge 2, som ser frem til at møde Solrød Strand hjemme den 16/11.

